Số hiệu: BM12/QT-PĐT-XCBHTBTHCNTN/02       Lần soát xét: 02        Ngày hiệu lực: 15/5/2020  Trang 1/1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC MÔN THAY THẾ

 Kính gửi: - Phòng Đào tạo

  - Khoa  .............................................................

Em tên: ...................................................................................Mã số SV: .............................................

Lớp:  ..............................Điện thoại:  ................................Email: ..........................................................

Kính đề nghị Bộ môn, Khoa, Phòng Đào tạo cho phép em được học thay thế môn trong CTĐT

Tên môn: ....................................................................Mã MH: ................................... Số tín chỉ:  ........

Bằng môn ngoài chương trình đào tạo như sau:

Tên môn: ....................................................................Mã MH: ................................... Số tín chỉ: .........

và Tên môn: ...............................................................Mã MH: ................................... Số tín chỉ: .........

và Tên môn: ...............................................................Mã MH: ................................... Số tín chỉ: .........

Lý do: ....................................................................................................................................................

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……. năm ………

  Kính đơn

Lưu ý: Sinh viên chuyển ngành có thể dùng đơn này để thay thế môn học trong chương trình mới

bằng môn học đã học trong chương trình cũ có nội dung tương đương nhưng khác mã môn học.

 Bộ môn quản môn học Khoa quản môn học Phòng Đào tạo

 (Ghi rõ ý kiến)